

Mads Refshauge Holding ApS

Toppen 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 97 27 88

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021.

Mads Refshauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads Refshauge Holding ApS Toppen 4 2860 Søborg CVR-nr.: 29 97 27 88 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Refshauge
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	IPM Byg ApS, Søborg Komplementarselskabet IPM Byg ApS, Søborg IPM Byg P/S, Søborg IPM Invest Komplementarselskab ApS, Frederiksberg IPM Invest P/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive erhvervsmæssig virksomhed samt eje anpartar i IPM Byg ApS, IPM Byg P/S, Komplementarselskabet IPM Byg ApS, IPM Invest P/S og IPM Invest Komplementarselskabet ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.994 t.kr. mod 4.274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling i kapitalinteresserne forventes at fortsætte i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-104.675	-80.150
Indtægter af kapitalinteresser	1.805.055	4.379.256
Andre finansielle indtægter	2.650.863	143.584
Øvrige finansielle omkostninger	-57.339	-168.846
Resultat før skat	4.293.904	4.273.844
1 Skat af årets resultat	-300.124	0
Årets resultat	3.993.780	4.273.844
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	637.708	-712.581
Udbytte for regnskabsåret	850.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	2.506.072	3.886.425
Disponeret i alt	3.993.780	4.273.844

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	<u>12.207.603</u>	<u>11.423.228</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.207.603</u>	<u>11.423.228</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.207.603</u>	<u>11.423.228</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	520.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>9.365</u>
Tilgodehavender i alt	<u>520.000</u>	<u>9.365</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.856.677</u>	<u>6.328.896</u>
Værdipapirer i alt	<u>14.856.677</u>	<u>6.328.896</u>
Likvide beholdninger	<u>1.622.039</u>	<u>7.648.391</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.998.716</u>	<u>13.986.652</u>
Aktiver i alt	<u>29.206.319</u>	<u>25.409.880</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.673.436	11.035.728
Overført resultat	15.581.161	13.075.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	1.100.000
Egenkapital i alt	28.229.597	25.335.817
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	276.571	0
Anden gæld	700.151	74.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	976.722	74.063
Gældsforpligtelser i alt	976.722	74.063
Passiver i alt	29.206.319	25.409.880

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	300.124	0	
	300.124	0	
2. Kapitalinteresser			
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2020	387.500	387.500	
Tilgang i årets løb	146.667	0	
Kostpris 30. juni 2021	534.167	387.500	
Opskrivninger 1. juli 2020	11.035.728	11.748.309	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.805.055	4.379.256	
Udbytte	-1.167.347	-5.091.837	
Opskrivninger 30. juni 2021	11.673.436	11.035.728	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	12.207.603	11.423.228	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IPM Byg ApS, Søborg	26,53 %	7.764.683	328.455
Komplementarselskabet IPM Byg ApS, Søborg	25 %	97.236	9.355
IPM Byg P/S, Søborg	25 %	40.048.014	7.003.878
IPM Invest Komplementarselskab ApS, Frederiksberg	33,33 %	49.711	9.711
IPM Invest P/S, Frederiksberg	33,33 %	284.105	-115.895
		48.243.749	7.235.504
3. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2021			14.856.677
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			2.516.773

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i forbindelse med kapitalinteresser selvskyldnerkaution for t.kr. 11.025.